

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФГБУ «Российский научно-исследовательский институт гематологии и трансфузиологии» Федерального Медико-биологического агентства

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сл.)	165	165	0	75	0	48	42	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	179	179	0	75	0	50	54	0	0
из них женщин	165	165	0	66	0	50	49	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучения	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Клинико-диагностическое отделение гематологии (гематологии и химиотерапии) и приемное отделение																							
1	Процедурная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
2	Медицинская сестра льготная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
3	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
6А	Врач-гематолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
7А	Врач-гематолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
8А	Врач-гематолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
9А	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10А	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие и лучевая	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
11А	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заведующий отделением	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Клиническое отделение гематологии, химиотерапии и трансплантации костного мозга с БИТ																					
16А	Врач-гематолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17А	Врач-гематолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18А	Врач-гематолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
19А	Палатная медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20А	Палатная медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
21	Младшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23	Процедурная медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
24А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
25А	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
26	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
27	Санитарка льготная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
28	Заведующая КОХГДК и ТКМ	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
29А	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Блок интенсивной терапии.																					
	<i>Клиническое отделение гематологии, химиотерапии и трансплантации костного мозга с блоком интенсивной терапии</i>																					
34А	Врач-гематолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
35А	Врач-гематолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
36А	Палатная медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
37А	Палатная медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
38	Младшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
39	Процедурная медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
40	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
41	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	возрасто преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
131	Старший фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Заведующий провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгенологическое отделение																							
134A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137	Заведующий врач радиологии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Хозяйственно - ремонтный отдел																							
138	Кастелянша	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144A	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145A	Уборщица служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147A	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148A	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиническое отделение химиотерапии гемобластозов, депрессий кроветворения и трансплантации костного мозга																							
150	Руководитель отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153A	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154A	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Главный научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиническое отделение химиотерапии и трансплантации костного мозга																							
156A	Врач-гематолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
157A	Врач-гематолог	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
158A	Палатная медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
159A	Палатная медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
160	Младшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
161	Медицинская сестра палатная	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
162	Старшая медицинская сестра	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
163	Санитарка льготная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
164	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по науке

(должность)

(подпись)

Бессмельцев Станислав Семенович

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер

(должность)

(подпись)

Борисенко Юрий Михайлович

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Тарасова Марина Сергеевна

(Ф.И.О.)

01.12.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070

(№ в реестре)

(подпись)

Пятничко Лилия Борисовна

(Ф.И.О.)

24.11.2021

(дата)